

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่านางปุม ม.๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต. เขาสวนกวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๖๘,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและจังหวัดใกล้เคียง เดือน มิ.ย.-๑๖
 - ๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘ กรมบัญชี
 - ๕.๓ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ลิตร: ๒๕.๐๐ บาท
 - ๕.๔ ตาราง Factor F ประเภทงานก่อสร้างอาคาร
 - ๕.๕ ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เรื่อง ราคาวัสดุ อุปกรณ์และอัตราจ้างแรงงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๕๘
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวกนกภรณ์ เมืองวงษ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุพจน์ วรรณปะเช กรรมการ

ประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่
พื้นที่ / ปริมาณงาน

ปร.4
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านค่านางปุม ม.3 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น
ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.0 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร

หน้าที่ 1/1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานตัดเกรดพื้นที่เดิม		ตร.ม.		-	1.39	-	-	
	- ดินซุด	1.00	ลบ.ม.		-	239.00	239.00	239.00	
2	งานรื้อถนน คสล.เดิม	16.00	ตร.ม.			70.00	1,120.00	1,120.00	
3	งานลูกรังไหล่ทางพร้อมเกรดปรับ	31.20	ลบ.ม.	87.77	2,738.42		-	2,738.42	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	26.00	ลบ.ม.	345.79	8,990.54	99.00	2,574.00	11,564.54	
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	78.00	ลบ.ม.	1,690.37	131,848.70	306.00	23,868.00	155,716.70	
6	เหล็กเสริม	-			-		-	-	
	- Wire Mesh dia 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	520.00	ตร.ม.	30.00	15,600.00	5.00	2,600.00	18,200.00	
	- DB dia 16 มม.	0.2054	ตัน	16,495.33	3,388.14	3,300.00	677.82	4,065.96	
	- RB dia 15 มม.	0.0904	ตัน	15,537.39	1,403.80	3,300.00	298.16	1,701.96	
	- RB dia 19 มม.	-	ตัน		-		-	-	
7	งานไม้แบบ	19.50	ตร.ม.	434.81	8,478.85	133.00	2,593.50	11,072.35	
8	งานยาแนวรอยต่อ	182.00	เมตร		-	10.00	1,820.00	1,820.00	
	- แอสฟัลท์	36.00	ลิตร	15.00	540.00		-	540.00	
		-			-		-	-	
								208,778.94	
	รวมเป็นเงิน								

ทำสำเนาปิด

ทรี)
ัด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน้า 165

บริหารส่วนตำบลหนองทราย

ประมาณราคาโครงการ

พื้นที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

เลขที่

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านท่าช้าง หมู่ 3 ต.หนองทราย อ.หนองทราย จ.ขอนแก่น

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.0 เมตร วัสดุพื้นที่ก่อสร้างเดิมมีอยู่กว่า 520.00 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	208,778.94	1.2708	265,316.27	เงินค่าขนส่งวัสดุ 0%
ค่าก่อสร้าง	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงาน 0%
				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ราคาค่าก่อสร้าง			268,316.27	ระยะเวลาดำเนินการ
คิดเป็นเงิน			268,300	30 วัน
กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			268,300	
ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ประมาณราคา

(นายวิศิษฐ์ ภู่ออณิจ)

ผู้ชำนาญการก่อสร้าง

ตรวจสอบ

(นายวิศิษฐ์ ภู่ออณิจ)

ผู้ชำนาญการก่อสร้าง

เซ็นรวม

(นายธนา ภาจิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทราย

อนุมัติ ร.ค.ค.

(นางา ประโยชน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทราย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านค่านางปุม ม.3 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.0 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	208,778.94	1.2708	265,316.27	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ราคาค่าก่อสร้าง			268,316.27	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงิน			268,300	30 วัน
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			268,300	
	ตัวอักษร				
	(สองแสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ประมาณราคา.....

(นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....

(นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสง่า กาจิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

อนุมัติ ร.ต.ต.....

(เดชา ปะโปตินัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง